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PLATKI OWSIANE GORSKIE
~ BEZGLUTENOWE 500 g - DENVER FOOD

Cena

Numer katalogowy
=L Kod producenta

Kod EAN

Producent

Kraj pochodzenia skfadnikéw

Opis produktu

SKEADNIKI
ptatki OWSIANE 100 %.

WARTOSC ODZYWCZA W 100 g

Wartos¢ energetyczna - 1545 kJ / 367 kcal
Ttuszcz - 6,7 g,

w tym kwasy ttuszczowe nasycone - 1,1 g
Weglowodany - 60 g,

w tym cukry - 0,8 g

Btonnik - 9,7 g

Biatko - 13 g

S6l<0,01g

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywa¢ w suchym i chtodnym miejscu.

BEZ GLUTENU (w sktadnikach): BEZ GLUTENU (w sktadnikach)
WEGANSKI: WEGANSKI

BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
WEGETARIANSKI: WEGETARIANSKI

9,32 zt
5907670799935
5907670799935
5907670799935
DENVER FOOD

Niemcy
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